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خدمات رایگان؛ هدیه شهرداری به بانوان
به مناسبت هفته زن، اقدامات حوزه بانوان در پایتخت با شعار »زندگی کن که زندگی  بخشی« اجرا می شود 

زینبزینالزادهگزارش
روزنامه نگار

شــنبه  شــنبه  11 دی  دی 14031403- شــماره  - شــماره  92859285
اولویت بودجه 1404اجرای پروژه های نیمه تمام است

علی علاءالدینی، مدیرکل برنامه ریزی، بودجه و کنترل عملکرد شهرداری تهران: در بررسی بودجه پیشنهادی 
ســال ۱۴۰۴ مناطق شــهری پایتخت اولویت اصلی اتمام پروژه های احداثی نیمه تمام در هــر منطقه و محله 

است. سال آینده بنا داریم نسبت به تکمیل پروژه ها اقدامات لازم را انجام دهیم.

نصب آسانسورهای جدید روی پل ها
مهدی بابایی، رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران: قرارداد خرید ۶۵دستگاه آسانسور جدید منعقد 
شده و تا پایان امسال روی پل های عابر تهران نصب می شود. این آسانسورها براساس اولویت و بر حسب نیاز 

در پل های مکانیزه معابر اصلی شهر قرار می گیرد.

جلویلولهکشیگازبهییلاقاتبابلرابگیرند
درحالی کــه در چند روز گذشــته مدیرعامل شــرکت ملی گاز 
گفته است که گاز ۵۳ هزار باغ ویلا واقع در استان های شمالی که 
سکونتگاه غیردائم محسوب می شوند، قطع شده و وزارت نیرو نیز 
مکلف به قطع برق این مناطق شــده است،گاز رسانی به ییلاقات 
بابل، شیخ موســی و... با جدیت ادامه دارد. این در حالی است ما 
ساکنان بابل در سال هایی که کمبود گاز نبود هم با افت فشار گاز 
 مواجه بودیم و امسال مشکلات بیشتری داریم. چرا به ویلاهایی که
 در نهایت 10روز در سال سکنه دارند گاز و برق و آب می دهند؟ چرا 
کارهایی می کنند که توجیه اقتصادی و اجتماعی ندارد و هزینه 
علیمیازبابل سرسام آور به شهر و کشور تحمیل می کنند؟  

عملکرددهیاریروستایباغنظرواقعاعالیاست
روستای باغ نظر در تنکابن استان مازندران روستایی کوچک و دور 
است که با همت دهیار و دستیارانش تبدیل به بهشت شده است. 
این مسئولان درآمد کسب شده از روستا را صرف زیرساخت های 
روســتا کرده اند و ضمن تامین بهداشــت و امنیت برنامه های 
سرگرم کننده و متنوع نیز برای مردم روستا در مناسبت ها درنظر 
می گیرند که باعث ایجاد روستایی شــاد و بانشاط شده است. از 
اعضای دهیاری روستای باغ نظر تشکر می کنیم و  برای مسئولانی 
نصیریهاازتهران اینچنین آروزی توفیق داریم.  

نصبفیلتررویخروجیدودنیروگاههادنبالشود
نیروگاه برق شــهید منتظری از آلاینده های اصلی اصفهان 
است که با ســرد شــدن هوا مانند باقی نیروگاه های کشور 
چالش ســوخت پیدا می کند همین موضوع وضعیت هوای 
کلانشهر اصفهان را بر هم می زند. درحالی که سال هاست قرار 
بوده آلودگی نیروگاه ها با نصب فیلتر و استفاده از دستگاه های 
پالایش کنترل شــود، آلودگی منتشر شــده در محیط از 
خروجی دودکش های نیروگاه برق شــهید محمد منتظری 

اصفهان بیداد می کند و هیچ مسئولی هم توجهی ندارد. 
مقدمازاصفهان

برقهایحیاطادارهبرقتبریزخاموششوند
درحالی که فشار زیادی روی شبکه های برق است و وزارت نیرو 
برق مشترکان پرمصرف را قطع می کند و مقامات ارشد کشور 
نیز خواهان صرفه جویی در مصرف برق و ســوخت هستند 
حیاط اداره برق تبریز شب ها مانند روز روشن است. آن وقت 

برق شهروندان به جای یک بار دو بار در روز قطع می شود!
محمودیازتبریز

درتقاطعخطوطمتروایستگاهساختهشود
با توجه به اینکه خطوط ٢ و ۳ مترو ایستگاه مشترک ندارند 
این موضوع موجب افزایش زمان و مســافت سفر مسافران 
می شود. چون بســیاری از آنها برای جابه جایی بین این دو 
خط باید در ایستگاه های تئاتر شهر و شادمان پیاده شوند و 
خط عوض کنند. مسلما ساخت ایستگاه مشترک بین این ٢ 

خط مشکل را رفع خواهد کرد. 
قدامیازتهران

قوانینجدیدبرایکتابخانههامیتواندآنهاراپویاترکند
تغییر قوانین فعلی کتابخانه هــا می تواند مردم را به مطالعه 
بیشــتر تشــویق کند. مثلا اضافــه کردن ســاعات کاری 
کتابخانه ها و دایر بودن شان در روزهای تعطیل. چون هستند 
کسانی که به علت شغلشان نمی توانند در محدوده ساعات 
فعلی باز بودن کتابخانه به آن مراجعــه کنند از طرفی هم 
بســیاری از مردم می توانند روزهای تعطیلشان را به همراه 
دوستان و خانواده در کتابخانه سپری کنند و به این ترتیب 

فرهنگ مطالعه بین افراد بیشتر جا می افتد. 
علیرضاازتهران

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

ارسالپیامکوتاهخوانندگانپیامک
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زندگیکنکهزندگیبخشی
هفته زن بهانه خوبی برای قدردانی از تلاش های 
زنان در کانون خانواده، شهر و جامعه است؛ از این رو 
امسال شــعار هفته زن، »زندگی کن که زندگی  
بخشی« انتخاب شــده و برنامه های هفته زن هم 

حول همین شعار پیش بینی و اجرا می شود.

پیشبینیتخفیفاتویژه
در روز مادر و البته هفته زن، علاوه بر اجرای 
برنامه های شاد فرهنگی، هنری و اجتماعی، 
خدمت رسانی رایگان یا همراه با تخفیفات ویژه 
در مجموعه زیرساخت های شهرداری اعم از 
حمل ونقل، ورزشی، تفریحی و... پیش بینی 

شده است.

برپاییجشنهایباشکوه
جشــن بزرگی با حضور بانــوان منتخــب و برگزیده 
شهرداری تهران ۵ دی ماه در برج میلاد برگزار می شود. 
مناطق ٢٢گانه هم میزبان جشن های باشکوه با حضور 
۵00تا هــزار نفر از بانــوان خواهند بــود. در نواحی و 
محله ها هم جشــن هایی با حضور کنشگران فعال در 

حوزه زنان خواهیم داشت.

برپاییبازارچهدرایستگاههایمترو
بازارچه هــای خوداشــتغالی با هــدف عرضه 
دستاوردهای زنان سرپرســت خانوار و به طور 
کلی ۳00کســب وکار خانگــی و کارگاهی در 
ایســتگاه های منتخب مترو برپا می شود. البته 
نمایشــگاه های یلدایی در برخی از بوســتان ها 
دایر شده و در روزهای هفته زن هم تداوم دارند.

چهخدماتیدرهفتهزنبهبانوانارائهمیشود؟

اشتراکبرنامههایسیما
برنامه هــای »خانه مــادری« و »شــب شــعر« روایت 
 بخشی از توانمندی های زنان شــهر تهران است که در 
کوچه پس کوچه های شهر اجرا می شوند و قرار است در 
هفته زن با مشارکت صدا و سیما، اشتراک گذاری شوند تا 

همه فرصت تماشای آنها را داشته باشند. برپاییایستگاه»شهربهتولبخندمیزند«
به مناسبت هفته زن ایستگاه هایی با عنوان »شهر به تو لبخند 
می زند« در نقاط مختلف شهر برپا می شود. در این ایستگاه ها 
اقلام فرهنگی و... توزیع خواهد شد. همچنین امکان کادو کردن 

هدیه های روز مادر هم در این ایستگاه ها فراهم شده است.

رویدادیبرایزناناثرگذار
معرفی زنان اثرگــذار در قالب رویداد هنری »خوشــه 
پروین« برگزار می شود. روزهای ۵تا 7دی ماه گردهمایی 
هنرمندان در حوزه زنان برپا خواهد شد که در نهایت هم 
نمایشــگاهی از آثار آنها )حجمی، نقاشی، خط و...( دایر 
می شــود. پایان هفته زن هم مراسم رونمایی از قطعه ای 

موسیقی به نام مادر در برج میلاد برگزار خواهد شد.

افتتاحزیرساختهایجدید
در هفته زن، شاهد توسعه زیرساخت های حوزه بانوان خواهیم 
بود؛ به طوری که شهربانوی منطقه 11افتتاح می شود. در مناطق 
1۳و 14هم مجموعه های  شــهردخت افتتاح می شــوند و به 
بهره برداری می رسند. شهردخت شماره یک منطقه 6هم با مدل 

جدید، خدمات دهی اش را آغاز می کند.
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کسب وکار خانگی و 
کارگاهی محصولات 
خود را در نمایشگاه 

عرضه می کنند.
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 امکان جدید 

اختصاصی برای 
بانوان در این هفته به 

 بهره برداری 
می رسد.
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تا1000نفر از بانوان در 
جشن های منطقه ای 

حضور خواهند 
داشت.


